
C.F.: 97035260799    C.M.: CZMM82301Q

VIA RAFFAELE SALERNO 277, 88065 GUARDAVALLE (CZ)

SMS A. MORO  GUARDAVALLE I.C.
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso: TEMPO NORMALE
Anno: 1          Sezione: C

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo
APPROFONDIMET
O MM GHIRARDI PAOLO ZHILE, SULLE TRACCE DEI CAVALLI SELVAGGI U MEDUSA EDITRICE 9788864322414 10,00

ARTE E IMMAGINE NOBIS SILVANA ZAFFARONI CARLA FERRARI SIMONE COTTIN
ALBERTO

GIOTTO-VOL A ARTE STORIA+VOL B VADEM TECNICHE+VOL C ARTE LAB+EBOOK
A - B - C U DE AGOSTINI 9788851159009 32,15

EDUCAZIONE FISI
CA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GIANLUIGI
ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303882 15,90

EDUCAZIONE MUSICA
LE  *SCUOLA MEDIA* PAOLI R  MASCARI G  VENEZI  B ARMONIE + EBOOK U PETRINI 9788849425000 38,15

Geografia GIUDICI LORENZO SPAZI FUTURI + EBOOK 1 DEASCUOLA 9791255311904 21,50

Italiano AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

Italiano AA VV PAROLE PER CRESCERE 1 1 PARAVIA 9788839537768 30,50
LINGUA STRANIER
A FRANCESE BERGER C  BERNARD O  BOYER D ALLEZ ! ÉDITION VERTE + EBOOK 1 CIDEB - BLACK CAT 9788853022578 18,50
LINGUA STRANIER
A INGLESE DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808818539 23,40

MATEMATICA FERRANDO L SASSO L VANZETTO R #SUPERMATH+EBOOK 1 PETRINI 9788849425772 27,40

Religione MARCHETTI E LODOVICHETTI S  BELINGARDI S SULLE TUE TRACCE - INSIEME NEL MONDO+EBOOK 1 MARIETTI SCUOLA 9788839304162 11,00

SCIENZE LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA

SCIENZE LIVE ED.CURRICOLARE-VOL1+EBOOK+DIARIO+AGENDA PER SVILUPPO S
OSTENIBILE 1 GARZANTI SCUOLA 9788869646102 17,80

STORIA PERSICO R GREPPI C STORIA È PRESENTE+EBOOK (LA) 1 GARZANTI SCUOLA 9791254550274 25,85

TECNOLOGIA CAPPE' GINO FANTACCI MARILISE MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA SEMIPACK U SEI 9788805078202 23,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 315,85

Elenco libri per classe per l'anno scolastico 2024/2025
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C.F.: 97035260799    C.M.: CZMM82301Q

VIA RAFFAELE SALERNO 277, 88065 GUARDAVALLE (CZ)

SMS A. MORO  GUARDAVALLE I.C.
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso: TEMPO NORMALE
Anno: 2          Sezione: C

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo
APPROFONDIMET
O MM AA VV UN'AMICIZIA IMPOSSIBILE U MEDUSA EDITRICE 9788864322384 10,00

ARTE E IMMAGINE NOBIS SILVANA ZAFFARONI CARLA FERRARI SIMONE COTTIN
ALBERTO

GIOTTO-VOL A ARTE STORIA+VOL B VADEM TECNICHE+VOL C ARTE LAB+EBOOK
A - B - C U DE AGOSTINI 9788851159009 32,15

EDUCAZIONE FISI
CA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GIANLUIGI
ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303875 18,60

EDUCAZIONE MUSICA
LE  *SCUOLA MEDIA* PAOLI R  MASCARI G  VENEZI  B ARMONIE + EBOOK U PETRINI 9788849425000 38,15

Geografia G  CORBELLINI #IOVIAGGIO 2 2 B.MONDADORI 9788869105630 21,60

Italiano AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

Italiano AA VV PAROLE PER CRESCERE 2 2 PARAVIA 9788839537775 34,40
LINGUA STRANIER
A FRANCESE BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER BOYER DELPHINE ALLEZ !LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2 2 CIDEB - BLACK CAT 9788853019868 20,25
LINGUA STRANIER
A INGLESE DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808763310 23,50

MATEMATICA FERRANDO L SASSO L VANZETTO R #SUPERMATH+EBOOK 2 PETRINI 9788849425789 27,90

Religione MARCHETTI E LODOVICHETTI S  BELINGARDI S SULLE TUE TRACCE - INSIEME NEL MONDO+EBOOK 2 MARIETTI SCUOLA 9788839304179 11,00

SCIENZE LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 2+EASY EBOOK(SU DVD)+EBOOK 2 GARZANTI SCUOLA 9788869646089 19,75

STORIA PERSICO R GREPPI C STORIA È PRESENTE+EBOOK (LA) 2 GARZANTI SCUOLA 9791254550281 26,90

TECNOLOGIA CAPPE' GINO FANTACCI MARILISE MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA PACK U SEI 9788805078196 28,10

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 113,00
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C.F.: 97035260799    C.M.: CZMM82301Q

VIA RAFFAELE SALERNO 277, 88065 GUARDAVALLE (CZ)

SMS A. MORO  GUARDAVALLE I.C.
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso: TEMPO NORMALE
Anno: 3          Sezione: C

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE E IMMAGINE NOBIS SILVANA ZAFFARONI CARLA FERRARI SIMONE COTTIN
ALBERTO

GIOTTO-VOL A ARTE STORIA+VOL B VADEM TECNICHE+VOL C ARTE LAB+EBOOK
A - B - C U DE AGOSTINI 9788851159009 32,15

EDUCAZIONE FISI
CA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GIANLUIGI
ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303882 15,90

EDUCAZIONE MUSICA
LE  *SCUOLA MEDIA* PAOLI R  MASCARI G  VENEZI  B ARMONIE + EBOOK U PETRINI 9788849425000 38,15

Geografia G  CORBELLINI #IOVIAGGIO 3 3 B.MONDADORI 9788869105647 24,60

Italiano AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

Italiano AA VV PAROLE PER CRESCERE 3 3 PARAVIA 9788839537782 33,10
LINGUA STRANIER
A FRANCESE BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER BOYER DELPHINE ALLEZ !LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER 3 + EASY BOOK 3 (SU DVD) + EBOOK 3 + EX

AMEN 3 CIDEB - BLACK CAT 9788853019875 20,25
LINGUA STRANIER
A INGLESE DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808905963 23,50

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 3 DE AGOSTINI 9788851157630 29,25

Religione GENISIO MICHELE TESORO PER TUTTI (UN) VOLUME 3 - EBOOK 3 MARIETTI SCUOLA 9788839305435 9,46

SCIENZE LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 3+EASY EBOOK(SU DVD)+EBOOK 3 GARZANTI SCUOLA 9788869646096 19,75

STORIA RONGA GENTILE ROSSI LA LEZIONE DEL TEMPO 3 KIT 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835052913 25,80

TECNOLOGIA CAPPE' GINO FANTACCI MARILISE MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA PACK U SEI 9788805078196 28,10

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 128,01
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C.F.: 97035260799    C.M.: CZMM82301Q

VIA RAFFAELE SALERNO 277, 88065 GUARDAVALLE (CZ)

SMS A. MORO  GUARDAVALLE I.C.
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso: TEMPO PROLUNGATO
Anno: 1          Sezione: A

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE E IMMAGINE NOBIS SILVANA ZAFFARONI CARLA FERRARI SIMONE COTTIN
ALBERTO

GIOTTO-VOL A ARTE STORIA+VOL B VADEM TECNICHE+VOL C ARTE LAB+EBOOK
A - B - C U DE AGOSTINI 9788851159009 32,15

EDUCAZIONE FISI
CA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GIANLUIGI
ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303882 15,90

EDUCAZIONE MUSICA
LE  *SCUOLA MEDIA* PAOLI R  MASCARI G  VENEZI  B ARMONIE + EBOOK U PETRINI 9788849425000 38,15

Geografia GIUDICI LORENZO SPAZI FUTURI + EBOOK 1 DEASCUOLA 9791255311904 21,50

Italiano AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

Italiano AA VV PAROLE PER CRESCERE 1 1 PARAVIA 9788839537768 30,50
LINGUA STRANIER
A FRANCESE BERGER C  BERNARD O  BOYER D ALLEZ ! ÉDITION VERTE + EBOOK 1 CIDEB - BLACK CAT 9788853022578 18,50
LINGUA STRANIER
A INGLESE DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808818539 23,40

MATEMATICA FERRANDO L SASSO L VANZETTO R #SUPERMATH+EBOOK 1 PETRINI 9788849425772 27,40

Religione MARCHETTI E LODOVICHETTI S  BELINGARDI S SULLE TUE TRACCE - INSIEME NEL MONDO+EBOOK 1 MARIETTI SCUOLA 9788839304162 11,00

SCIENZE LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA

SCIENZE LIVE ED.CURRICOLARE-VOL1+EBOOK+DIARIO+AGENDA PER SVILUPPO S
OSTENIBILE 1 GARZANTI SCUOLA 9788869646102 17,80

STORIA PERSICO R GREPPI C STORIA È PRESENTE+EBOOK (LA) 1 GARZANTI SCUOLA 9791254550274 25,85

TECNOLOGIA CAPPE' GINO FANTACCI MARILISE MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA SEMIPACK U SEI 9788805078202 23,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 298,05
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C.F.: 97035260799    C.M.: CZMM82301Q

VIA RAFFAELE SALERNO 277, 88065 GUARDAVALLE (CZ)

SMS A. MORO  GUARDAVALLE I.C.
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso: TEMPO PROLUNGATO
Anno: 2          Sezione: A

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE E IMMAGINE NOBIS SILVANA ZAFFARONI CARLA FERRARI SIMONE COTTIN
ALBERTO

GIOTTO-VOL A ARTE STORIA+VOL B VADEM TECNICHE+VOL C ARTE LAB+EBOOK
A - B - C U DE AGOSTINI 9788851159009 32,15

EDUCAZIONE FISI
CA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GIANLUIGI
ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303882 15,90

EDUCAZIONE MUSICA
LE  *SCUOLA MEDIA* PAOLI R  MASCARI G  VENEZI  B ARMONIE + EBOOK U PETRINI 9788849425000 38,15

Geografia G  CORBELLINI #IOVIAGGIO 2 2 B.MONDADORI 9788869105630 21,60

Italiano AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

Italiano AA VV PAROLE PER CRESCERE 2 2 PARAVIA 9788839537775 34,40
LINGUA STRANIER
A FRANCESE BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER BOYER DELPHINE ALLEZ !LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2 2 CIDEB - BLACK CAT 9788853019868 20,25
LINGUA STRANIER
A INGLESE DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808763310 23,50

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUA
RIO 2 2 DE AGOSTINI 9788851157623 28,10

Religione GENISIO MICHELE TESORO PER TUTTI (UN) 2 + EBOOK 2 MARIETTI SCUOLA 9788839303172 12,00

SCIENZE LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 2+EASY EBOOK(SU DVD)+EBOOK 2 GARZANTI SCUOLA 9788869646089 19,75

STORIA PERSICO R GREPPI C STORIA È PRESENTE+EBOOK (LA) 2 GARZANTI SCUOLA 9791254550281 26,90

TECNOLOGIA CAPPE' GINO FANTACCI MARILISE MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA SEMIPACK U SEI 9788805078202 23,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 118,50
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C.F.: 97035260799    C.M.: CZMM82301Q

VIA RAFFAELE SALERNO 277, 88065 GUARDAVALLE (CZ)

SMS A. MORO  GUARDAVALLE I.C.
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso: TEMPO PROLUNGATO
Anno: 3          Sezione: A

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE E IMMAGINE NOBIS SILVANA ZAFFARONI CARLA FERRARI SIMONE COTTIN
ALBERTO

GIOTTO-VOL A ARTE STORIA+VOL B VADEM TECNICHE+VOL C ARTE LAB+EBOOK
A - B - C U DE AGOSTINI 9788851159009 32,15

EDUCAZIONE FISI
CA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GIANLUIGI
ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303882 15,90

EDUCAZIONE MUSICA
LE  *SCUOLA MEDIA* PAOLI R  MASCARI G  VENEZI  B ARMONIE + EBOOK U PETRINI 9788849425000 38,15

Geografia G  CORBELLINI #IOVIAGGIO 3 3 B.MONDADORI 9788869105647 24,60

Italiano AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

Italiano AA VV PAROLE PER CRESCERE 3 3 PARAVIA 9788839537782 33,10
LINGUA STRANIER
A FRANCESE BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER BOYER DELPHINE ALLEZ !LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER 3 + EASY BOOK 3 (SU DVD) + EBOOK 3 + EX

AMEN 3 CIDEB - BLACK CAT 9788853019875 20,25
LINGUA STRANIER
A INGLESE DOOLEY JENNY EVANS VIRGINIA CLASSMATES - GREEN EDITION  - VOL. 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808905963 23,50

MATEMATICA MONTEMURRO ANNA ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 3 DE AGOSTINI 9788851157630 29,25

Religione GENISIO MICHELE TESORO PER TUTTI (UN) VOLUME 3 - EBOOK 3 MARIETTI SCUOLA 9788839305435 9,46

SCIENZE LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 2+EASY EBOOK(SU DVD)+EBOOK 2 GARZANTI SCUOLA 9788869646089 19,75

STORIA RONGA GENTILE ROSSI LA LEZIONE DEL TEMPO 3 KIT 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835052913 25,80

TECNOLOGIA CAPPE' GINO FANTACCI MARILISE MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA PACK U SEI 9788805078196 28,10

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 126,81
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